FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL A1)

Centro o Dagnéstco CDA Las vegas
SAS, NIT 900172318-5Crad8 8 7
-162, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730154

Focha de pruste rLeia Norioe o s ooy DATOS DEL Paorlz’:Amo o T‘EN:DOR DEL VEHICULO
2024-01-12 HADER ARGEY GUTIERREZ c”g"“:] N‘""l‘;‘c:;’; e A
Direccion Telétono Ciudag Depanamency
CL® SUR 79 C 139 9999999 Medolin L"-loqvl
DATOS DEL VEHICULD
Placa Pals Senviclo Clase Marca Lines
LKLOO7 Colombla Publico Campero lﬂw\aun lodg.. I
Modelo No, de licencia de transito Fecha Matricula Color I Combusttie VIM 0 Chasa
2024 10028600422 20230307 Blanco glacial (v) Gasolina [grumoqmmﬁwna ‘
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas Vidrios Polarizadoy Birdae
A460D050231 QTTO 1333 :

= Jagiin
2024-01=12{IKL'007411:20

Suspensién (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidag J
\zquierda 87.30 Derecha 88.70 lzquierda 60.10 .| Derecha 68.60 40 %
Frenos
&:d Minimo Unicad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unicag
i o) 1477.00 3101.00 N G 1581.00 2847.00 N 658 30 %
8.1 50 %
|~ 1879.00 3050.00 NO[5RZ 1933.00 2825.00 N 279 30 %
Eficacia Eje3 Eje 3 %
auxillar Minimo Unidad ‘lzqumrno N |peracho N
Ejed Ejo d
izquierdo N Daracho N *
26.80 18 % Ee s T o %
(zquierdo Derecho
Desviacion lateral
Ejo 1 Eje 2 Eje3 I Ejod Eje5 Maxmo 1 Viided aaé ]
-2.33 2.21 +h
Inspecclén Visual
Desempanador CUMPLE [Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE [ldentficacién Reglamentara [CUMPLE
Asco General CUMPLE [Eje2 tanta derocha CUMPLE Eje3 Lania derocha ICUMPLE
Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE Puenas CUMPLE E/e5 R Izquierda ICUMPLE
Banderola CUMPLE Tnangulos CUMPLE Roulas infenores ICUMPLE
Estado Tubes Escape [CUMPLE R CUMPLE Promadic ds Distancia ICUMPLE
|Soportes [CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Ejed Rin lzquerda ICUMPLE
Gato [CUMPLE Indicadores de lablero CUMPLE Luces allas ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho [CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE R 0 B ICUMPLE
Luz placa [CUMPLE Terminales CUMPLE Parabnsas lCusMPLE
Pemos ICUMPLE Crucela CUMPLE Ejo1 lanta derecna ICUMPLE
Brazos Axales [CUMPLE Anclajo de Bateria CUMPLE Distntivo Co la empresa ICUMPLE
Limpiaparabrisas [CUMPLE Ejos llanta dorecha CUMPLE Ro'ulas superioros ICUMPLE
Ejed lant Lzquerdd [CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Reversa ICUNELE
Tapicerla [CUMPLE |Amortguadores [CUMPLE Eje2 lanta zq.serda ICUMPLE
€}82 Rin Deracho [CUMPLE Lnterna CUMPLE _|Bovquin ICOvPLE
Ejel fanta 2quierda JICUMPLE [Ej03 Rin Derecho CUMPLE |Sabcas ce emergenca y Marulla ICUASLE
E atintor CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE Ejed Rin Derecho lcuveLE
E CUMPLE Tyeras CUMPLE Llanta ce repuesto JICUMPLE
Luz Intema ICUMPLE Ventanillas CUMPLE Ej#1 llanta 2qserda JCUMPLE
Dispostvo de velocidad ICUMPLE JAnclaje Sdlas CUMPLE Caja de areccion ICUNPLE
EjoS Eanta zquierda ICUMPLE Tacos CUMPLE Pisos ICUAPLE
| Cojingria CUMPLE Cinlurones de Seguridad CUMPLE Pito ICUNPLE
|Promedo ge Tiempo CUMPLE Siop CUMPLE {Basudor jounLE
Ejed Lanta cerecna CUMPLE Luces bajas CUMPLE [Latonena y Puvura CuNPLE
|Orecconales CUMPLE Senalos de adverenca CUMPLE
G1 CARRQCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
APROBADO: SI_X NO
— — —
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
LABRADO DE RUEDAS (mm)
Rusda de rvouesto 3.00
I




